
Luis 

DIRET 

Po 

osa Caldeira 

ERAL DO SAAE. 

n-c-' 024/2021 

ESTADO DO MARANHÃO 
SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 

CNII: 01.942.659/0001-20 
GABINETE DO DIRETOR GERAL DO SAAE 

GESTÃO 2017 A 2020 

olha ri 

 

Processe n9 	  
Rubrica 	  

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

O Diretor do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de São João do Paraíso, 
Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais, e, 

Considerando o que dispõe o artigo 40, inciso XXII da Lei Federal n° 
10.520/02, 

RESOLVE:  

Art.  10  - Homologar a licitação, na modalidade Pregão Presencial de n° 002/2021-CPL,  
realizada no 26° dia do mês de março de 2021, por estar de acordo com a legislação em 
vigor, ao proponente: 

> MULTI POÇOS E BOMBAS LTDA - ME Inscrita no CNPJ sob o n° 
06.101.123/0001-03, RUA SENADOR  MILLET  N° 470-B, BAIRRO: TRES 

PODERES CIDADE: IMPERATRIZ-MA, com o valor total de R$: 310.710,00 

(trezentos e dez mil e setecentos e dez reais); 

Por ser esta a mais vantajosa para a administração deste órgão.  

Art.  2° - Deter 	ninar ao departamento de Finanças, as providências cabíveis para o 
cumprimento do presente termo.  

Art.  3° - Determinar ao serviço de Orçamento e Contabilidade a emissão do respectivo 
Empenho e Ordem de Pagamento. 

REGISTRE-SE, 
PUBLIQUE-SE E 

CUMPRA-SE. 

Gabinete do Diretor Geral do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de São 

João do Paraíso, Estado do Maranhão, ao 	dias do  nibs  de março de 2021. 

RUA PIAUÍ SiN CENTRO CEP 65973-000 SÃO JOÃO DO PARAISO-MA 


	Page 1

